
Forma e studimit: me kohë të plotë 71MP0221S Viti Akademik 2025-2026

ECTS/Total
Leksion Seminar

Ushtrime/ 

Detyra

Kursi

Laborator Leksion Seminar
Ushtrime/ 

Detyra

Kursi

Laborator Orë totale

Dialogu Ndërfetar A 6 3 2 1 0 30 20 10 0 60 90 150

Hyrje në Psikologji B 6 3 0 3 0 30 0 30 0 60 90 150

Theologjia Pimantike/Praktike I B 6 3 0 3 0 30 0 30 0 60 90 150

Sociologjia e Religjionit B 6 3 3 0 0 30 30 0 0 60 90 150

Shkrimi Akademik. Teoria dhe praktika C 6 3 0 3 0 30 0 30 0 60 90 150

30 15 5 10 0 150 50 100 0 300 450 750

Lëndë me zgjedhje* C 6 3 0 2 1 30 0 20 10 60 90 150

Theologjia Pimantike/Praktike II B 6 3 0 3 0 30 0 30 0 60 90 150

Praktika D 6 0 0 0 6 0 0 0 60 60 90 150

Teza E 12 0 12 0 0 0 120 0 0 120 180 300

30 6 12 5 7 60 120 50 70 300 450 750

Total 60

Drejtues i Departamentit

Dr. Georgios Gaitanos

Dekan Asoc. Prof. Konstantinos Giakoumis

FONDACIONI "LOGOS"

KOLEGJI UNIVERSITAR "LOGOS"

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Komunikimit Gjuhësor

Departamenti i Theologjise dhe Kulturës

PLANI MËSIMOR

Programi i Studimit Master Profesional në Theologjinë Sociale dhe Praktike

Ngarkesa mësimore në orë fizike në auditor Orë për 

studim 

individual Orë totale
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1* Këshillim Ι (në grupe vulnerable)

2* Këshillim II (i të Rinjve dhe Adoleshentëve)

Emërtimi i lëndës/veprimtarisë

Kategoria e 

lëndës / 

veprimtarisë

Ngarkesa në kredite ECTS sipas veprimtarive mësimore


